[image: Васюринское СП_14а герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.07.2025	          	                                                                           № 54-р
станица Васюринская

	[bookmark: _Hlk194660984]О запрете применения пиротехнических изделий
на территории Васюринского сельского поселения

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk203551545]В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», касающиеся полномочий, Федеральным законом №69-ФЗ от 21.12.1994г. «О пожарной безопасности», пунктом 8 статьи 8 Устава Васюринского сельского поселения, в целях пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан, в обеспечении общественного порядка, при применении пиротехнических изделий на территории Васюринского сельского поселения Динского муниципального района в период действия Постановления №114 от 14.03.2025г.  «О введении особого противопожарного режима на территории Васюринского сельского поселения Динского района в пожароопасный период 2025 года»:
1. Запретить проведение фейерверков (салютов) на территории Васюринского сельского поселения Динского муниципального района Краснодарского края в период действия Постановления №114 от 14.03.2025г. «О введении особого противопожарного режима на территории Васюринского сельского поселения Динского района в пожароопасный период 2025 года».
2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, независимо от форм собственности, расположенных на территории Васюринского сельского поселения, во время проведения мероприятий с массовым пребыванием людей обеспечить строгое соблюдение требований правил пожарной безопасности.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации Васюринского сельского поселения   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Васюринского
сельского поселения                                                                                С.И. Бутенко
image1.jpeg